С В Е Т О Д И О Д Н А Я
Л Е Н Т А
Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и комплектацию изделия, не ухудшающих его потребительских характеристик.
PPLС В Е Т О Д И О Д Н А Я
Л Е Н Т А
3000K
4000K
6500K
R E D
GREEN
B L U E
Светодиодная лента PLS 12V – идеальное решение для внутренней декоративной подсветки!
Широкий ассортимент позволяет выбрать идеальный вариант для любого интерьера. Благодаря
богатой палитре цветов свечения, включая цвета RGB можно создавать стильный и неповторимый
интерьер. Подходит для подсветки лестниц, ступеней, плинтусов, натяжных потолков, ниш,
мебельных полок и витражей.
ЛЕНТА
PLS 12V
НИЗКОЕ ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ
САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ОСНОВА 3М
ВОЗМОЖНО ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ЧЕРЕЗ СЕНСОРНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
ВЛАГОСТОЙКАЯ СИЛИКОНОВАЯ ОБОЛОЧКА
ТОЛЬКО У ЛЕНТЫ IP65
PLS 12V
класс защиты
IP20
класс защиты
IP65
12V
С В Е Т О Д И О Д Н А Я
Л Е Н Т А
Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и комплектацию изделия, не ухудшающих его потребительских характеристик.
PPLС В Е Т О Д И О Д Н А Я
Л Е Н Т А
Ленты PLS 2835 12В IP20
Ленты PLS 5050 12В IP20
Ленты PLS 5050 12В IP65
Ленты PLS 2835 12В IP65
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность
светодиодов, Вт/м
Световой
поток, Лм/м
Количество
светодиодов, на 1м
Цветовая темпер./
цвет свечения
Шаг
отреза, мм
Ширина,
мм
Вес,
кг
Гарант.
срок, лет
Упаковка,
шт.
2858023 4897062858023 PLS 2835/60-12V-3000K-IP20 6 550 60 3 000 50 8 0,075 2 года 1/40
НОВИНКА 5066359 4895205066359 PLS 2835/60-12V-4000K-IP20 6 550 60 4 000 50 8 0,075 2 года 1/40
2858009 4897062858009 PLS 2835/60-12V-6500K-IP20 6 550 60 6 500 50 8 0,075 1 год 1/40
2858955 4897062858955 PLS 2835/60-12V-Blue-IP20 6 – 60 синий 50 8 0,075 1 год 1/40
5000322 4895205000322 PLS 2835/60-12V-Green-IP20 6 – 60 зеленый 50 8 0,075 1 год 1/40
5000315 4895205000315 PLS 2835/60-12V-Red-IP20 6 – 60 красный 50 8 0,075 1 год 1/40
2859075 4897062859075 PLS 2835/120-12V-3000K-IP20 12 960 120 3 000 25 8 0,075 1 год 1/40
НОВИНКА 5066373 4895205066373 PLS 2835/120-12V-4000K-IP20 12 960 120 4 000 25 8 0,075 2 года 1/40
2859051 4897062859051 PLS 2835/120-12V-6500K-IP20 12 960 120 6 500 25 8 0,075 2 года 1/40
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность
светодиодов, Вт/м
Световой
поток, Лм/м
Количество
светодиодов, на 1м
Цветовая температура/
цвет свечения
Шаг
отреза, мм
Ширина,
мм
Вес,
кг
Гарант.
срок, лет
Упаковка,
шт.
3327521 4610003327521 PLS 5050/30-12V-3000K-IP20 7,2 450 30 3 000 100 10 0,21 2 года 1/40
3327545 4610003327545 PLS 5050/30-12V-6500K-IP20 7,2 450 30 6 500 100 10 0,21 1 год 1/40
3327569 4610003327569 PLS 5050/30-12V-Blue-IP20 7,2 – 30 синий 100 10 0,21 1 год 1/40
3327583 4610003327583 PLS 5050/30-12V-Green-IP20 7,2 – 30 зеленый 100 10 0,21 1 год 1/40
3327606 4610003327606 PLS 5050/30-12V-Red-IP20 7,2 – 30 красный 100 10 0,21 1 год 1/40
3327620 4610003327620 PLS 5050/30-12V-RGB-IP20 7,2 – 30 RGB 100 10 0,21 1 год 1/40
1000989 4690601000989 PLS 5050/60-12V-3000K-IP20 14,4 900 60 3 000 50 10 0,21 2 года 1/40
НОВИНКА 5066397 4895205066397    PLS 5050/60-12V-4000K-IP20 14,4 900 60 4 000 50 10 0,21 2 года 1/40
1000972 4690601000972 PLS 5050/60-12V-6500K-IP20 14,4 900 60 6 500 50 10 0,21 2 года 1/40
1001955 4690601001955 PLS 5050/60-12V-RGB-IP20 14,4 – 60 RGB 50 10 0,21 1 год 1/40
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность
светодиодов, Вт/м
Световой
поток, Лм/м
Количество
светодиодов,
на 1м
Цветовая
температура/
цвет свечения
Шаг
отреза,
мм
Ширина,
мм
Вес,
кг
Гарант.
срок, лет
Упаковка,
шт.
2859037 4897062859037 PLS 2835/60-12V-3000K-IP65 6 510 60 3 000 50 8 0,150 2 года 1/40
2859013 4897062859013 PLS 2835/60-12V-6500K-IP65 6 510 60 6 500 50 8 0,150 1 год 1/40
2858979 4897062858979 PLS 2835/60-12V-Blue-IP65 6 – 60 синий 50 8 0,150 2 года 1/40
2858993 4897062858993 PLS 2835/60-12V-Green-IP65 6 – 60 зеленый 50 8 0,150 1 год 1/40
5000339 4895205000339 PLS 2835/60-12V-Red-IP65 6 – 60 красный 50 8 0,150 1 год 1/40
2859112 4897062859112 PLS 2835/120-12V-3000K-IP65 12 870 120 3 000 25 8 0,150 1 год 1/40
2859099 4897062859099 PLS 2835/120-12V-6500K-IP65 12 870 120 6 500 25 8 0,150 1 год 1/40
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность
светодиодов, Вт/м
Световой
поток, Лм/м
Количество
светодиодов, на 1м
Цветовая температура/
цвет свечения
Шаг
отреза,
мм
Ширина,
мм
Вес,
кг
Гарант.
срок, лет
Упаковка,
шт.
3327538 4610003327538 PLS 5050/30-12V-3000K-IP65 7,2 410 30 3 000 100 10 0,65 1 год 1/40
3327552 4610003327552 PLS 5050/30-12V-6500K-IP65 7,2 410 30 6 500 100 10 0,65 1 год 1/40
3327576 4610003327576 PLS 5050/30-12V-Blue-IP65 7,2 – 30 синий 100 10 0,65 1 год 1/40
3327590 4610003327590 PLS 5050/30-12V-Green-IP65 7,2 – 30 зеленый 100 10 0,65 1 год 1/40
3327613 4610003327613 PLS 5050/30-12V-Red-IP65 7,2 – 30 красный 100 10 0,65 1 год 1/40
3327637 4610003327637 PLS 5050/30-12V-RGB-IP65 7,2 – 30 RGB 100 10 0,65 1 год 1/40
1000965 4690601000965 PLS 5050/60-12V-3000K-IP65 14,4 810 60 3 000 50 10 0,65 1 год 1/40
1000958 4690601000958 PLS 5050/60-12V-6500K-IP65 14,4 810 60 6 500 50 10 0,65 1 год 1/40
1001948 4690601001948 PLS 5050/60-12V-RGB-IP65 14,4 – 60 RGB 50 10 0,65 1 год 1/40
PLS 12V